
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/marie.regneri@osu.cz 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka síťových prvků pro LF OU“ 

 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
tímto Vás žádáme o upřesnění ZD.  
 
 Dotaz se týká technické specifikace pro Část 3 – Centrální síťové prvky. V dokumentech 
„1_L2_L3_switch_48G_4SFP+_OpenFlow_2021“, „2_ L2_24G_4SFP+_PoE+_2021“ a 
„3_L3_switch_16SFP+_HotSwap_2021“ uvádíte, že je požadovaná záruka na hardware s výměnou 
NBD v délce 84 měsíců. Tato záruka musí být garantovaná výrobcem zařízení. 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Chápeme správně, že požadujete standardní záruku výrobce, která garantuje odeslání nového zboží 
v další pracovní den po dobu 84 měsíců? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení dotazu uvádí, že se jedná o požadavek na standardní záruku výrobce, 
která garantuje odeslání nového zboží další pracovní den po dobu 84 měsíců. 
 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 

                 ……………………………………… 
Marie Regneri 

          referent oddělení veřejných zakázek  


		2021-06-23T13:30:40+0200
	Marie Regneri




